Башkортостан Республикаhы
Ауыргазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Советы
ауыл биләмәhе Хакимиәте
453477, Ауырғазы районы, Иcке Әпсәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» августа 2018 г.                                                                                       № 25
О присвоении  адреса жилым домам

В  соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 г. № 447 ФЗ                           О внесении  изменений в  Федеральный закон  "О государственном   кадастре  недвижимости" и отдельными законодательными актами  Российской  Федерации, согласно пункт 44 Правил № 1221 (Правительство Российской Федерации постановление от 19 ноября 2014 г. № 1221 об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)  постановляю:

в связи с упорядочиванием адресного хозяйства жилым домам  присвоить адрес:
1. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 19.

2. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 34.

3. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 72.

4. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 56.

5. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 20.
6. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 21.

7. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 22.

8. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Ленина улица, дом 23.
9. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Староабсалямово село, Коммунистическая улица, дом 18.

10. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,    Староабсалямово село,  Пушкина улица, дом 11а.
11. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет, Курманаево деревня, Ленина улица, дом 17б.
12. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Курманаево деревня, Речная улица, дом 10.

13. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Курманаево деревня, Мира улица, дом 8, квартира 1.
14. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Курманаево деревня, Мира улица, дом 8, квартира 2.
15. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Курманаево деревня, Полевая улица, дом 2, квартира 1.

16. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Курманаево деревня, Полевая улица, дом 2, квартира 2.

17. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Курманаево деревня, Мира улица, дом 2, квартира 1.

18. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Курманаево деревня, Мира улица, дом 2, квартира 2.

19. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет, Чулпан деревня, Лесная улица, дом 32.
20. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Надеждино деревня, Школьная улица, дом 5, квартира 1.

21. Республика  Башкортостан,  Аургазинский  муниципальный район, сельское поселение  Уршакский сельсовет,  Надеждино деревня, Школьная улица, дом 5, квартира 2.

Глава сельского поселения                                                Р.И. Абдрахманов